HaumeHoBaHue

MnoB ppyKTOBSLI A
ByTep6pog c siiuom
Kakao ¢ MONOKOM
Fpywa csexas

MToro 3a npuem nun:

CanaTt U3 cBEKNbl OTBAapHOM

C NOACONHEYHBIM Macnom

Cyn n3 oBowWw el ¢c Kypuuei

OTBAapHOW M cCMeTaHO

MeyeHb nNo-CTPOraHoBCKMNM
bBynryp c osouwamu

Xne6 p>XaHO-NMW eHUYHBI
o6orauw éHHbI I

MUKPOHYTPUEHTAMMU

baToH Hape3Hoil

o6orauw éHHBbII
MUKPOHYTpUEHTaAMMu
KoMnoT n3 ceeXxux a6no0k
MToro 3a npvem nuwu:
Bcero 3a feHb:

Bblxop, TexHono Ne
- peuenTyp
r yeckas n bl Unwun
HopmMaTwn TexHonor
8 leHb

3aBTpak
150 TTK 4.10
50 TTK 1.41
200 2008 433
100 2011 338

500
O6en

60 2011 52
200/5/5 2012 64
100 TTK 9.4
150 2024 192 H
40 TTK 15.2
50 TTK 15.1
200 TTK 13.1
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Benkwu
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4,00

0,20
25,66
44,37
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2,32

0,20
24,98
44,05
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10,65
24,80
10,30
80,85
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25,98

20,10
117,12
197,97

OHep-
retum-
yeckasn

LeH-

279,40
122,80
134,00
47,00
583,20

54,40

80,80

161,92
179,00

92,00

136,00

87,80
791,92
1375,12



